
UCHWAŁA NR LXVII/467/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Dobrej na rok 2024 

Na podstawie art. 21 ust. 3 i art. 18a ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 62 ust. 1 i § 77 ust. 1 Statutu Gminy Dobra przyjętego uchwałą Nr 
XXII/162/20 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 29 czerwca 2020 roku w sprawie Statutu Gminy Dobra (Dz. Urz. 
Woj. Wlkp. z 2020r. poz. 5722 i 6305), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Dobrej na 2024 rok: 

1) Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dobrej  stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Komisji Budżetowej i Mienia Komunalnego  stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Komisji Socjalno-Społecznej  stanowiący załącznik nr 3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DD89E4-7897-4F3A-815C-F43D22308B29. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1  
do uchwały nr LXVII/467/2023 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 grudnia 2023 r. 

                              w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Dobrej na rok 2024 
 

 
 

PLAN PRACY  
KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ NA 2024 ROK 

 
 
1. Terminy posiedzeń i ich temat 
 

L.p. Termin posiedzenia Temat 

1. I kwartał 2024 r. 
1) Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji za 2023 rok. 
2) Kontrola problemowa. 

2. II kwartał 2024 r. 
1) Absolutorium. 
2) Kontrola problemowa. 

3. III kwartał 2024 r. Kontrola kompleksowa. 

4. IV kwartał 2024 r. Opracowanie planu pracy na 2025 rok. 

 
 
2. Terminy i wykazy jednostek, które zostaną poddane kontroli kompleksowej.  
 

L.p. Termin kontroli Nazwa kontrolowanej 
jednostki Zakres kontroli kompleksowej 

1. III kwartał 2024 r. 
Żłobek Samorządowy  

w Dobrej 
Długa Wieś, 62-730 Dobra 

1) Kontrola przeprowadzania 
postępowania rekrutacyjnego 
dzieci w roku szkolnym 
2023/2024. 

2) Stan zatrudnienia w roku szkolnym 
2023/2024. 

 
 
3. Terminy i wykazy jednostek, które zostaną poddane kontroli problemowej  

 

L.p. Termin kontroli Nazwa kontrolowanej 
jednostki Zakres kontroli problemowej 

1. I kwartał 2024 r. 
Zespół Szkolno-Przedszkolny 

w Piekarach 
Piekary 49, 62-730 Dobra 

Stan zatrudnienia w roku szkolnym 
2022/2023. 

2 II kwartał 2024 r. Biblioteka Publiczna w Dobrej 
ul. Dekerta 34, 62-730 Dobra 

1) Stan czytelnictwa w Bibliotece 
Publicznej w Dobrej w 2023 roku. 

2) Warunki lokalowe jednostki. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DD89E4-7897-4F3A-815C-F43D22308B29. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  
do uchwały nr LXVII/467/2023 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 grudnia 2023 r. 

                              w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Dobrej na rok 2024 
 
 

 
PLAN PRACY 

KOMISJI BUDŻETOWEJ I MIENIA KOMUNALNEGO RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ  
NA 2024 ROK 

 
 

L.p. Termin posiedzenia Temat 

1. I kwartał 2024 r. 
1) Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2023 r. 
2) Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez 

Burmistrza Dobrej. 

2. 
 II kwartał 2024 r. 

1) Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Dobra za 2023 rok. 
2) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2023 r., oraz wyrażenie opinii do podjęcia absolutorium 
Burmistrzowi Dobrej. 

3) Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez 
Burmistrza Dobrej.  

4) Informacja na temat utrzymania zieleni i czystości ulic na 
terenie Gminy Dobra. 

3. III kwartał 2024 r. 
1) Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez 

Burmistrza Dobrej. 
2) Informacja na temat gospodarki odpadami. 

4. IV kwartał 2024 r. 

1) Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na 
2025 rok. 

2) Opinie w sprawie innych projektów uchwał przygotowanych 
przez Burmistrza Dobrej. 

3) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2023/2024. 

4) Zaopiniowanie projektu budżetu na 2025 r. 
5) Ustalenie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DD89E4-7897-4F3A-815C-F43D22308B29. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3  
do uchwały nr LXVII/467/2023 Rady Miejskiej w Dobrej z dnia 28 grudnia 2023 r. 

                              w sprawie planów pracy komisji stałych Rady Miejskiej w Dobrej na rok 2024 
 

 
 
 

PLAN PRACY 
KOMISJI SOCJALNO-SPOŁECZNEJ RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ NA 2024 ROK 

 
 
 

L.p. Termin posiedzenia Temat 

1. I kwartał 2024 r. 
1) Przygotowanie sprawozdania z działalności komisji za 2023 r. 
2) Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez 

Burmistrza Dobrej. 

2. 
 II kwartał 2024 r. 

1) Rozpatrzenie raportu o stanie Gminy Dobra za 2023 rok. 
2) Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 

2023 r., oraz wyrażenie opinii do podjęcia absolutorium 
Burmistrzowi Dobrej. 

3) Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez 
Burmistrza Dobrej  

4) Informacja z działalności Centrum Kultury i Biblioteki Pu-
blicznej oraz  Orkiestry Dętej OSP Dobra Żeronice.  

5) Sprawozdanie z działalności Komendanta Policji wraz z 
informacją o stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego 
na terenie gminy Dobra w roku 2023. 

3. III kwartał 2024 r. 

1) Opinie w sprawie projektów uchwał przygotowanych przez 
Burmistrza Dobrej. 

2) Informacja dotycząca rodzajów wypłacanych zasiłków w 
MGOPS w Dobrej.   

4. IV kwartał 2024 r. 

1) Zaopiniowanie stawek podatkowych i opłat lokalnych na  
2025 rok. 

2) Opinie w sprawie innych projektów uchwał przygotowanych 
przez Burmistrza Dobrej 

3) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok 
szkolny 2023/2024. 

4) Zaopiniowanie projektu budżetu na 2025 r. 
5) Ustalenie planu pracy Komisji na 2025 rok. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3DD89E4-7897-4F3A-815C-F43D22308B29. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/467/2023 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


